

손익계산서

제 38 기 1분기 2014.01.01 부터 2014.03.31 까지
 제 37 기 1분기 2013.01.01 부터 2013.03.31 까지
 제 37 기 2013.01.01 부터 2013.12.31 까지
 제 36 기 2012.01.01 부터 2012.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 38 기 1분기		제 37 기 1분기		제 37 기	제 36 기
	3개월	누적	3개월	누적		
매출액	993,557,737,822	993,557,737,822	1,144,142,874,811	1,144,142,874,811	4,193,220,006,900	4,872,724,691,673
매출원가	917,543,842,479	917,543,842,479	1,035,874,361,034	1,035,874,361,034	3,875,961,590,393	4,505,385,253,370
매출총이익	76,013,895,343	76,013,895,343	108,268,513,777	108,268,513,777	317,258,416,507	367,339,438,303
판매비와관리비	36,534,872,859	36,534,872,859	37,139,326,109	37,139,326,109	156,798,056,678	152,555,667,828
영업이익	39,479,022,484	39,479,022,484	71,129,187,668	71,129,187,668	160,460,359,829	214,783,770,475
기타수익	14,357,377,268	14,357,377,268	36,456,309,737	36,456,309,737	70,527,264,457	65,432,546,577
기타비용	14,668,795,800	14,668,795,800	23,943,390,208	23,943,390,208	201,535,208,145	108,699,733,839
금융수익	5,025,161,760	5,025,161,760	6,377,725,374	6,377,725,374	43,477,587,804	62,397,222,016
금융비용	22,299,597,228	22,299,597,228	35,082,933,948	35,082,933,948	97,591,484,575	133,583,207,739
법인세비용차감전순이익(손실)	21,893,168,484	21,893,168,484	54,936,898,623	54,936,898,623	(24,661,480,630)	100,330,597,490
법인세비용(손익)	6,469,434,595	6,469,434,595	12,197,350,483	12,197,350,483	6,305,151,399	4,214,559,420
당기순이익(손실)	15,423,733,889	15,423,733,889	42,739,548,140	42,739,548,140	(30,966,632,029)	96,116,038,070
주당이익						
기본주당이익(손실)	620	620	1,718	1,718	(1,433)	3,615
희석주당이익(손실)	620	620	1,718	1,718	(1,433)	3,615